
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 037/OVZ/PJ/2021 

ze dne 03.03.2021 

(dále jen „Dodatek č. 1") 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách}, ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
Technický dozor stavebníka: 
(dále jen „Objednatel") 

a 
Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

ESOX, spol. sr.o. 
Libušina třída 23, 623 00 Brno 
00558010 
CZ00558010 

Statutární orgán: Ing. Jan Polický, jednatel společnosti 
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 143 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
tel.: 
email: 
(dále jen „Zhotovitel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 037/OVZ/PJ/2021 ze dne 03.03.2021, a to podle § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"): 

I. 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 03.03.2021 smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva") kterou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a účinnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve 
lhůtě podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající ve zhotovení stavby 
s názvem ,,,,UPOL - Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17.listopadu" (dále též jako „Stavba 
"). 

2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu 
dle § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a souvisejícího prodloužení termínu plnění (dále jen „ZZVZ"). 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

li. 

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za 
podmínek dle § 222 odst. 4 ZZVZ v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn: TLZ 02 - Keramický obklad 
- kuchyňky hlavní budovy, TLZ 03 - Rozebrání dlažby pro pěší, dále dle§ 222 odst. 5 ZZVZ, 
které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné v rozsahu soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických 
listů změn: TLZ 04 - Elektroinstalace a dle § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a to vše v 
rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn 
a technických listů změn: TLZ 01 - Demontáž PVC, úprava podkladu pro pokládku PVC, 
které jsou všechny součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. 

1. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ vč. 
finančních limitů, uvedených v souvisejících zákonných ustanoveních, a to v rozsahu, jak je 
uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. li. odst. 1. tohoto dodatku a popsanými 
v jednotlivých TLZ, se termín plnění nemění. 

Ill. 

1. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. li. tohoto dodatku se smluvní strany dále 

dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 2,961.019,45 a 

snižuje o částku 1,130.167,43 Kč bez DPH, přičemž podrobná kalkulace je uvedena 

v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Smluvní strany se dohodly na následující změně čl. V. odst. 1 Smlouvy takto: 

Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 46, 654.650,58 Kč (slovy čtyřicetšest 
milionů šestsetpadesátčtyřitisíc šestsetpadesát korun českých a padesátosm 
haléřů}, 56,452.127,20 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 9,797.476,62 Kč. Daň z 
přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních 
předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel je plátcem daně 
z přidané hodnoty. Dodatkem k této Smlouvě bude celková cena za dílo rozdělena na 
část investiční a část neinvestiční. 

IV. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, zůstávají beze 
změn. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků tohoto 
Dodatku č. 1 a účinnosti dnem jeho uveřejnění objednatelem v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven elektronicky. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří: 

Příloha č. 1 - ,,Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně 

rekapitulace k tomuto dodatku 

V Olomouci, dne ... 08.07.2021 ....... . 

Za Objednatele: 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

V Olomouci, dne ... 12.07.2021 ...... . 

Za Zhotovitele: 

Ing. Jan Polický 
jednatel společnosti 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Rekapitulace změnových listů k dodatku č. 1 
---

Název stavby: 

Číslo Smlouvy o dilo: 

Cena díla dle SOD bez DPH: 

Zhotovitel stavby: 

Objednatel stavby: 

ZL Název objektu 

1 UPOL-Rekonstrukce vnitřních prostorVŠK 17. listopadu 

2 U POL -Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopad u 

3 UPOL-Rekonstrukce vnitřních prostorVŠK 17. listopadu 

4 UPOL-Rekonstrukce vnitřních prostorVŠK 17. listopadu 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Změna celkem v Kč 

LIMITY podle§ 222 ZVZ 

V Olomouci dne: 10.5.2021 

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 

UPOL - rekonstrukce vnitřních prostor VŠK tř. 17. listopadu 

037 /OVZ/PJ/2021 

44,823.798,56 Kč 

ESOX, spol.s r.o., Libušina třída 23, 623 00 Brno,IČ 00558010 

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, IČ 619 895 92 

Předmět změny (popis) 

Demontáž PVC, úprava podkladu pro pokládku PVC 

Keramický obklad -kuchyňky hlavní budovy 

Rozebrání dlažby pro pěší 

Elektroinstalace 

Limit dodatku v %  

Limit dodatku 

Zůstatek limitu po dečtení předešlých změn 

Snížení zůstatku limitu připadající na tento dodatek 

Zůstatek limitu po dosavadních změnách (vč. tohoto dodatku) 

Podíle této změny na původní hodnotě 

Celkový podíl změn na původní honotě (včetně tohoto dodatku) 

!Píivodní cena díla 

Cena v Kč bez DPH 
Odst. podle 

§222 zvz 
Odpočet Pří počet Rozdíl 

(4,5,6,7) 

6 -476 702,51 2 323 061,92 1 846 359,41 

4 -389 968,58 43 543,22 -346 425,36 

4 66 807,66 66 807,66 

5 -263 496,34 527 606,65 264 110,31 

-1 130 167,43 2 961 019,45 1 830 852,02 

15% 

6 723 569,78 Kč 

6 723 569,78 Kč 

500 319,46 Kč 

6 223 250,32 Kč 

1,12% 

1,12% 

44 823 798,56 Kč! 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických 

Technický dozor stavebníka 

§222 14 J zvz -
Hodnota 15 ¾ původni 

změny hodnoty 

závazku 

2 799 764,43 

433 511,80 433 511,80 

66 807,66 66 807,66 

791 102,99 

4 091 186,88 500 319,46 

50% 

22 411 899,28 Kč 

22 411 899,28 Kč 

3 590 867,42 Kč 

18 821 031,86 Kč 

8,01% 

8,01% 

!Nová cena díla 

§222 (7) zvz -
§222 (5) zvz - §222 (6) zvz -

bez 
§222 (9) zvz -

50 % původ ni 50 % původní 30 % původní 
porovnávání k 

hodnoty hodnoty 
původní 

hodnoty 

závazku závazku závazku 
hodnotě 

2 799 764,43 1 846 359,41 

-346 425,36 

66 807,66 

791 102,99 264 110,31 

791 102,99 2 799 764,43 0,00 1 830 852,02 

30% 

13 447 139,57 Kč 

13 447 139,57 Kč 

1 830 852,02 Kč 

11 616 287,55 Kč 

4,08% 

4,08% 

46 654 650,58 Kč! 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 1 

Datum předložení TLZ: 10.5.2021 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

Projekt registrační číslo: 31-174/340; 31-174/305 

Stavba: UPOL-Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: D.1.1.-Architektonické a stavebně-technické řešení 

Název změny: Demontáž PVC, úprava podkladu pro pokládku PVC 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Z důvodu zjištěné skutečnosti na stavbě, která se lišila od projektované, bylo potřeba provést práce 
spojené s demontáží 2. vrstvy PVC. Ve všech patrech a v téměř všech místnostech (kromě chodeb a 
m.č. 2.11, 2.21, 3.11, 3.21, 4.11, 4.21, 5.11, 5.21, 6.11, 6.21, 7.11, 7.21) byly nalezeny 2 vrstvy PVC, vč. 
podložky a asfaltové lepenky. Dále bylo nutno změnit technologii přípravy povrchu pro pokládku PVC 
z důvodu nenasákavého povrchu a zabránění prostupu asfaltových reziduí do nové nášlapné vrstvy. 
Navíc ve velké většině místností byly pod stávajícími vrstvami PVC zjištěny statické trhliny podkladních 
potěrů. Tyto trhliny budou sanovány systémem UZIN RR. 

Poníženo bylo množství soklů, které bylo původně řešeno pomocí fabionů. 

Jedná se o změnu -dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a zadavatel tyto práce nemohl předpokládat. Změna nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle§ 222 ZZVZ, odst. 6). 

Popis změny: 

- demontáž 2. vrstvy PVC vč. dopravy suti a poplatku za skládku 
- odstranění asfaltové lepenky 
- uzavírací nátěr podkladu, uzavření povrchu 
- změna stěrkového materiálu na stěrku s vlákny pro překlenutí drobných trhlin 
- přemostění trhlin a pracovních spár syntetickým rounem 
- fabiony pouze na chodbách 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

•*• 
* • 
* * 

* * 

*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

ML4DctC A Tt.L.oviCHOVY 



Relevantní -změna technologického postupu pokládky povlakových podlah. 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 26.4.2021 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za zhotovitele: 

Jméno a příjmení 

•*• 
* • 

EVROPSKÁ UNIE 

s dopadem: 
Odpočet: 
Pří počet: 
Celkem: 

1 

Datum 

* * 

* * 

*•* 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

bez dopadu 

-----------

-476.702,51 Kč bez DPH 
2.323.061,92 Kč bez DPH 
1.846.359,41 Kč bez DPH 

Podpis 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
ML4DctC A Tt.L.oviCHOVY 

Razítko 



KRYCÍ LIST 

Stavba UPOL - Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17.listopadu 

ZL. Podlahy 

Mi sto: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popís Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
Přípočty 
Odpočty 

1 846 359,41 
2 323 061,92 
-476 702,51 



SOUPIS PRACÍ 

Stavb,;1: 

OlomoucVŠK 
Objekt: 

01 - Demontáž PVC, úprava podkladu pro pokládku PVC 

Místo: 

Zadavatel· 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

2 

3 

4 

5 

6 

D HSV 
D 997 

K 997002511 

K 997002519 

vv 

K 997002611 

K 997013216 

K 997013804 

D PSV 

Práce a dodávky HSV 
Přesun sutě 
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez naložení, se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 

Vodorovné přemlstění suti a vybouraných hmot bez naložení, se 
složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za kafdý další i 
započaty 1 km pFes 1 km 

. 
' 11 503*13 'Prepoctene koef1c1eritem množs.tvr 

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostfedek pro 
vodorovné přemístění 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 
m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m 

Poplatek za uložení stavebn!ho odpadu na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 

Práce a dodávky PSV 

MJ Množství 

t 11,50 

t 149,54 

149 54 

t 11,50 

t 11,50 

t 11,50 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J .cena [CZK] 

197,85 

39,57 

197,85 

1 257,36 

751,82 

Cena celkem [CZK] 

2 323 061,92 

33 580,60 
33 580 60 

2 275,87 

5 917,26 

2 275,87 

14 46.3,41 

8 648,19 

2 289 481,32 



D 776 

19 K 7760 02 

23 K 776003 

24 K 77600 4  
25 K 776005 

18 K 776121111A 

20 K 776141114 

22 K 776141114B 

1 K 776201812 

w 

vv 

Podlahy povlakové 
Polyuretanovy ry chleschnoucí nátěr ceresit R740. Uzavírací vrstva 
pro zamezení prostupu asfaltu do stěrk a PVC 
Pozn.: místnosti s výskytem zbytků asfaltové lepenky 

1NP: 
2NP: pokoje, chodba , studovny, TV místnosti, hudebny 
3NP - 6NP: 

?NP 
celkem: 

Zapravení vstupu chodba/pokoj po vybouraném dveřním prahu 

Náběhy u dveří 
Bandážování trhlin a drážek 

.. 
Trllhny v pokoJ1oh: 283 X 6 bm 
Trh!iny na  chodbách: 2Sks x 2,1 bm x 5 pater 
Bandážování elektril<áfských drážek: 980 bm 
celkem: 

Penetrace nesavého podkladu povlakový ch podlah neředěná Ceresil 

plocha pokojů se zbytky asfaltu, chodba 7.NP, pokoje naproti schodišti 

plochy viz. pol.č. 19: 
chodba 7NP. pokoje kde je ponechána dlažba (2NP-7NP): 

celkem: 

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa ti 
1 0  mm 
Pozn.: dopočet na plochu všech pokojó 

W: (plocha pokoju - původní množsM) "' 3846,79. 3263,26 
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou s vlákny pevnosti 
20 MPa ti do 5 mm 
Pozn.: Chodba 2.NP • 7.NP, místnosti s dlažbou 

chodby2NP- 6NP: 163,41+186.38*4 
chodba ?NP, pokoje kde je ponechana dlažba (2NP-7NP): 

celkem: 

Demontáž povlakových podlahovin lepenych ručně s podložkou 

2. Vrstva PVC 
3 834.488 

m2 

ks 

ks 
m 

m2 

m2 

m2 

m2 

3 643,79 

134,71 
630,68 

2 462,08 
416,32 

3 643,79 

273,00 

180,00 
2 940,00 
1 698,00 

262,00 
980,00 

2 940,00 

3 969,42 

3 643,79 

325,63 

3 969,42 

583,53 

583,53 

1 234,56 

908.93 
325,63 

1 234,56 

3 834,49 

3 834.49 

2 289481,32 

97,00 353 447,63 

290,00 79 170,00 

125,00 22 500,00 
330,00 970 200,00 

41,40 164 333,99 

282,92 165 092,31 

192,00 237 035,52 

71,00 272 248,65 



14 K 998776103 

PSC 

Přesun h ot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
pfesunov ného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

m 

a 

objektech výšky pťes 12 do 24 m 

PoznárM<il J, souboru cen 
1 Ceny pro p!e$>1n hmo, s/ano,en� z llmoMosr, p•esur-ovrmei,o ma/1;1;,i,/u .se p;:,,izlvaji 
,ehdy ptjkud J" mctne ,m:,t hmorr,osl za reiý ;;Ja,-e-0n í óil Do u,� -�mo!nosh ,;e 
wr,céit5vi1 1 hmotnost ,m,terralu oceno1•a1,ýc,'; ve spec;ifrl{aci 2. Pokud nf:lze 1eurrom&énf§ 
stanovI1 /)mot nos, pi,a:,uno•1aoycn m�zeró/u. lze pro ,ypoéer presww nm01 po11t,1 
on&mač-r>é p•or:ENni sazbu To„to sazoou se •,yná30bi rowo,rcvé na1<:a!Jy za cely 
sra�ebol rJ1/ ,,,:;ern� r,aA/adu na ,r,arenar ve sps.:fi/0c,cf7 3 Ptiplare1' J; cs,1Jm -S18 I pro 
ptes11fl provadeny i;ez pvatm mecr,amzace I;, :.i z!1tenych podmjni!ii lze J)vl<!tl pouze 
pró tu»Oí.f?Ost ma tena.'u která se timto z,ovsobe-m slwtettH:' pterrus,�!•;fJ 

t 25,06 1 015,61 25 453,22 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Olomouc VŠK 

Objekt 
01 - Demontáž PVC, úprava podkladu pro pokládku PVC 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D 

D 

PSV 
776 

Práce a dodávky PSV 
Podlahy povlakové 

Popis MJ Množství 

Datum: 

Projektant 
Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ 

! 1s i K 1776111112 Příprava podkladu brouš
_
en
_

í
_

p_o_d_la_h_n_o_v_é_h_o_p_o_d_k_la_d_u_b_e_t o_n_o_v_éh_o _ __.__m_2___. ___ -_1_6_3_1_,6_3_,_ ____ 2s,391 

PSC 

16 K 776 111RX1 

17 K 776121 111 

Po2nán11<a k sm,oor-., Defl. 
i \I cena n6 ,2.1!it1 zaorana prot, •1!hkos1Jjs:Ju zapoéteny, r,Jk/aáy na 2 vrsNy 

pe-fi.etrace a ,zasypám Werméít:ím pJS'..em � V �nácrr T!6 1..:-1 ·;1 .1 il ry5 t4.-4 1t11��,,1 
zapwei,y I nák!ady ,7a dcdái1i stér,w 

Pře t melení povrchu samonivelační stěrky 
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povl akových podlah 
ředěná v po měru 1 :3 

. . - . 
odpocet ploch v1 z.pol.c .  18 - z du\/Ody zmeny TP Je penetrace redéná 
nahrazena penetrací neředěnou 

púvodní množstvi; 
skutečnost: 

chodby 2NP - 6NP: 163.41+·186.38'4 
pokoje 1 r-P (bez zbytků asfaltu) 

ce!kam odpočet: 

m2 

m2 

-1 631,63 

-3 969,42 

5 081,35 

908,93 

203,00 

- 3  969,42 

79,80 

21,76 

Cena celkem [CZK) 

-476 702,51 

-476 702,51 
-476 702,51 

-41 427,0� 

-13 0 204,07 
-

-86 3 74,58 
-



I 1 o I K 17764 21111 
vv 
vv 
V'v 

1 1  M 284110R 
,I/ 

w 

V\J 

'J\ 

[ ..2._3 [ K ]776991821- -

vv 

vv 

V\/ 

jMontáž lišt obvodových lepených 
W: (Chodby a studovny) - původní výměr 
730,90 - 4491,76 
Součet 

lišta fabionová rohů pro vytažení dílců podlah na stěnu 
(pře počtené koeficientem množství) 

-3760,86 
Součet 

-3760,86"1,08 'Přepočtené koeficientem množství 

!ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah 
W: odpočet polože k z puvodní skladby, kde byly ve skutečnsti 2 vrstvy PVS 
a asfaltová lepenka 
-1184,222 
Součet 

� L -3 76o, 86J 
--

39,90] 
--

�o 058,31] 

-3 760.86 
--3 760,86 

m -4 061, 73 11,61 -47 156,67 

- 3  760,86 
-3 760,86 
-4 061,73 

m2 -1 1 84,22! 18,141 -21 481,79l 

- 1  184,22 
-1 184,22 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 2 

Datum předložení TLZ: 10.5.2021 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

Projekt registrační číslo: 31-174/340; 31-174/305 

Stavba: UPOL-Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: D.1.1.-Architektonické a stavebně-technické řešení 

Název změny: Keramický obklad-kuchyňky hlavní budovy 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Z důvodu finanční úspory zredukování množství keramického obkladu ve studentských kuchyňkách. 
Nově bude keramický obklad pouze mezi spodní a horní skříňkou. Dále bude provedena výmalba nad 
keramickým obkladem a použit omyvatelný nátěr na stěnách kuchyní do výšky 1,Sm. 

Jedná se o změnu -dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle§ 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny: 

- snížení množství keramického obkladu v kuchyních 
- výmalba nad keramickým obkladem 
- omyvatelný nátěr na stěnách kuchyní 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní -nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 26.4.2021 

•*• 
* • 
* * 

* * 

*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

ML4DctC A Tt.L.oviCHOVY 



časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za zhotovitele: 

Jméno a příjmení 

•*• 
* • 

EVROPSKÁ UNIE 

s dopadem: 
Odpočet: 
Pří počet: 
Celkem: 

1 

Datum 

* * 

* * 

*•* 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

bez dopadu 
-----------

-389.968,58 Kč bez DPH 
43.543,22 Kč bez DPH 

-346.425,36 Kč bez DPH 

Podpis 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
ML4DctC A Tt.L.oviCHOVY 

Razítko 



KRYCÍ LIST 

Stavba: UPOL - Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17 .listopadu 

ZL: Keramický obklad - kuchyňky hlavní budovy 

Místo: Datum: 

Zadavatel : Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [ CZK) 

Náklady ze soupisu prací 
Přípočty 
Odpočty 

-346 425,36 

43 543,22 
-389 968,58 



tUPIS PRACÍ 

·ba: 
Olomouc VŠK 

,kt: 

Keramický obklad - kuchyňky hlavní budovy 

o: 

avatel: 
:ovitef: 

Typ Kód Popis 

dady soupisu celkem 

D PSV 
D 784 

K 784181121 

w 

I K 1784211001 

vv 

I K \784001 

Práce a dodávky PSV 
Dokončovací práce� malby a ta e 
Hloubková jednonasobná penetrace podkladu v 
místnostech 'šk do 3 80 m 
nové množství: 

!Jednonásobné bílé malby ze směs! za mokra výborně 
otěruvzdornvch v mlstnostech výšky do 3 00 m 
l"IOvé množství: 

llak 

Pozn.: do výšky 1500mm 

W: 

MJ Množství 

m2 361 ,483 

361,483 

I m2 I 361 ,483 

361,483 

I m2 I 147,777 

147,777 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

12,46 

23,37 

207,00 

Cena celkem [CZK] 

43 543,22 

43 543,22 
43 543,22 

4 505,52 

8 447,86 

30 589,84 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba· 
Olomouc VŠK 

Objekt 
Keramický obklad - kuchyňky hlavni budovy 

Místo· 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 781 

20 2 K 781121 011 

V'./ 

w 

!2031 K 17 81151031 
V'✓ 

VI/ 

'N 

204 K 781474120 

vv 
w 

IN 

205 M 597612-85 

Práce a dodávky PSV 

Dokoncu·ící áce - obklad 
Nátěr penetrační na stěnu 

původní výměra: 

nové množství: 

rozdíl: 

!Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou ti 3 m m  
původní výměra: 

nové m no.žství: 

rozdíl: 

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 100 
ks/m2 le en · ch flexibilním le idlem 
puvodní výměra: 

nové množství: 

rozdil: 

obklad keramický- viz označen! B5 

MJ 

m 2  

m 2  

m 2  

m2 

Datu m:  

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

-389 968,58 

-389 968,58 

- 389 968,58 

-361,483 39,07 -14 1 24,87 

417,123 

55,64 

-361,483 

I -361,4831 114,591 -41 421,031 
417,123 

55,64 

-361,483 

-361,483 453,40 -163 896,17 

417,123 

55,64 

-361.483 

-379,557 449,28 -170 526,51 



vv původn í  výměr a: 417,123 

'N oové množství: 55,64 

vv rozdíl: -361.483 

koef.množsM: 1,05 -379,55715 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 3 

Datum předložení TLZ: 10.5.2021 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

Projekt registrační číslo: 31-174/340; 31-174/305 

Stavba: UPOL-Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: D.1.1.-Architektonické a stavebně-technické řešení 

Název změny: Rozebrání dlažby pro pěší 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Rozebrání stávající zámkové dlažby pro pěší v místně areálové kanalizace a výtahové šachty. 

Jedná se o změnu -dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle§ 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny: 

- rozebrání zámkové dlažby vč. bourání podkladního betonu a likvidace suti 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní -nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 16.3.2021 

•*• 
* • 
* * 

* * 

*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

ML4DctC A Tt.L.oviCHOVY 



časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za zhotovitele: 

Jméno a příjmení 

•*• 
* • 

EVROPSKÁ UNIE 

s dopadem: 
Odpočet: 
Pří počet: 
Celkem: 

1 

Datum 

* * 

* * 

*•* 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

bez dopadu 

-----------

O Kč bez DPH 
66.807,66 Kč bez DPH 
66.807,66 Kč bez DPH 

Podpis 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
ML4DctC A Tt.L.oviCHOVY 

Razítko 



KRYCÍ LIST 

Stavba: UPOL - Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17.listopadu 

ZL: Rozebráni dlažby komunikace pro pěší 

Místo: Datum: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

Přípočty 

Odpočty 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 

66 807,66 

66 807,66 

0,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt :  
02 - Demontáž venkovní betonové dlažby 

M ísto:  

Zadavatel : 

Zhotovitel : 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu ce lkem 

D HSV 

D 1 

8 K 1 1 3 1 06123 

1 4  

D 9 

K 981 51 31 1 6  

D 997 

K 99700251 1 

K 9970025 1 9  

Práce a dodávky HSV 

Ostatn í konstrukce a práce, bou rání  

Demol ice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními  
prostředky konstrukci z betonu prostého 

Přesun sutě 
Vodorovné prem1ster n suti a vybouranych tirnot bez 
naložen i ,  se složen ím a hrubým urovnáním na 
vzdálenost <in 1 km 
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložen í ,  se složením a hrubým u rovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km pfos 1 km 

Datum:  

Projektant 

Zpracovate l :  

MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

66 807 ,66 

66 807,66 

1 0  923 ,33 

m2 1 30,350 83,80 1 0  923,33 

5 994 ,76 

m3 3 ,030 1 978 ,47 5 994,76 

49 889 ,57 

t 40 ,557 1 97,85 8 024,20 

t 527,24 1 39,57 20 862,93 

w 
-40, 557*1 3 'Přepoctene koefic1e�nt�em_m_n_o_zs'-'-tv�1--�--�---,----5-2_7�,2_41----.------�-------� 

Na • lada111 suti a vybouraných hmot na dopravní 
40,557 5 K 99700261 1 

1 3  K 9970 1 3861 

rosti'edek ro vodorovné řemlstění 

Poplatek za uložen í stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 1 7  01 01 

1 97,85 8 024,20 

t 40,557 320,00 12 978,24 

Strana 1 z 2 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 

Strana 2 z2 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 4 

Datum předložení TLZ: 10.5.2021 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

Projekt registrační číslo: 31-174/340; 31-174/305 

Stavba: UPOL-Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: Rekonstrukce kolejí, nástavba SEVER, nástavba JIH 

I Název změny: I Elektroinstalace 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Z ceny díla je vyjmuta dodávka části světel. Tyto světla budou dodány dodavateli interiéru. Změna 
vedení kabeláže EPS, nově ve vyfrézovaných drážkách v podlaze. Doplnění opticko-kouřových čidel a 
2ks rozvaděče RACK 2xU9 vč. příslušenství, tyto položky chyběly v PD a výkazu výměr. 

Jedná se o změnu -dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle§ 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny: 

- vyjmutí dodávky části světel 
- přesun vypínačů do v;;;110cm a doplnění nové kabeláže pro vypínač 
- výměna kabeláže, odvody ke světlům ve stropních konstrukcích 
- vedení kabelů EPS v podlaze 
- doplnění rozvaděčů RACK 
- doplně ní opticko-kou řových čidel 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Relevantní -změní se vedení trasy EPS. 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 26.4.2021 

•*• 
* • 

* * 

• * 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

ML4DctC A Tt.L.oviCHOVY 



časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za zhotovitele: 

Jméno a příjmení 

•*• 
* • 

EVROPSKÁ UNIE 

s dopadem: 
Odpočet: 
Pří počet: 
Celkem: 

1 

Datum 

* * 

* * 

*•* 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

bez dopadu 
-----------

-263.496,34 Kč bez DPH 
527.606,65 Kč bez DPH 
264.110,31 Kč bez DPH 

Podpis 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
ML4DctC A Tt.L.oviCHOVY 

Razítko 



KRYCÍ LIST 

Stavba: UPOL - Rekonstrukce vnitřních prostor VŠI< 17.listopadu 

ZL Elektroinstalace 

Mi sto: Datum: 

Zadavatel: 
Zhotovitel : 

Kód dflu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
Přípočty 
Odpočty 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK} 

264 11 0,31 
527 606,65 

-263 496,34 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 
04 - E lektro 

M ísto: 

Zadavatel : 

Zhotovitel : 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 997 

85-SoD K 9970025 1 1  

86-SoD K 99700251 9 

w 

87-SoD K 99700261 1 

89-SoD K 9970 1 3831 

o PSV 

D 741 

29-SoD K 741 1 22601 

32-SoD M 5907802014486 

Práce a dodávky HSV 

Přesu n sutě 
Voďorovne přem1stěr n  suti a vybouranych hmot bez 
naložení ,  se složením a hrubým urovnáním na 

1 vzdálenost do 1 km 
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení , se složením a hrubým urovnán ím Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

- ' .  . 1 ,  1 4*1 3 'Prepočtene koef1c1entem mnozstv1 
Nak adaní sutí a vybouraných hmot na dopravn í 

rostředek oro vodorovné řemístění 

Poplatek za u ložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 1 70 904 

Práce a dodávky PSV 

EI k e troinstalace - s i lnoproud - re onstru ce h avn i k k , b 

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pevně p lných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu a průřezu ži l 2x1 ,5 až 6 mm2 

CYKY-O 2x1, 5 

MJ Množství 

t 1 , 1 40 

t 1 4 ,820 

1 4 ,820 

1 , 1 40 

t 1 , 1 40 

udovv 

m 388,000 

m 388, 000 

Strana 1 z 2 

Datum:  

Projektant: 

Zpracovatel : 

J .cena [CZK] 

1 97,85 

39,57 

1 97 ,85 

75 1 ,82 

22 ,07 

5, 74 

Cena ce lkem [CZK] 

527 606,65 

1 894 ,60 

1 894,60 

225 ,55 

586,43 

225,55 

857,07 

525 7 1 2 ,05 

1 0  790,28 

8 563 , 1 6  

2 227, 1 2  



PC Typ Kód 

D 742-01 

1-viastn K 001.SLP 

4-SoD 

35-SoO 

36-SoD 

37-SoD 

9--ÚRS 

I 0-vlastr 

D 742-01 

K Vlastní.3 

K Vlastnf.33 

K Vlastní.34 

K Vlastní.35 

K 97734321 1 

K 

Popis MJ 

Elektroinstalace - slabo roud 
Rozvaděč RACK 2x U9 včetně montáže a přlsusenství ks 

Elektroinstalace - EPS 
optic kokouřový hlásič s paticí kus 

Vysekán/ rýh 3'.l/30 m 

Zaplnění rýh m 

Vrtán! děr do d=50mm m 
Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu, m rozměru do 3 0x30 m m  
Trubka elektroinstal ační 13m m  VČetně uchyceni m 

Množství 

2,000 

278,000 

3 0, 00 0  

3 ,000 

400,000 

980,000 

600,000 

Strana 2 z 2 

J .cena [CZK] Cena celkem (CZKl 

32 880,00 
16 440,00 32 880,00 

482 041 77 

1 1 71,71 325 736,49 

44,21 1 326,21 

3 554,97 10 664,92 

1 08,68 43 470,15 

92,20 90 356,00 

17,48 10 488,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 
04 - Elektro 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PC Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 741 EI kt . t I e roins a ace - Sl noprou d - re ons ru ce avrn u ovv k t k hl ' b  d 

Montáž kabelú měděných bez ukončení u ložených 
33-SoD K 7411 2261 1 pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) m -50,000 

počtu a průřezu žil 3x1 ,5 až 6 mm2 
37-SoD M 01070000141 PRAFlaSafe X..J 3x1 5 RE m -50,000 

H2 - stolní lampa, polohovatelná na kloubu, vypínač 

127 M 34818213 na těle lampy, LED světelný zdroj E27 (max 60W) kus 4,000 včetně, těleso: ocel, kryti: IP20, rozměr: 0140 " 750 
mm rozměr zák!adnv: 0250 mm 
H3 - stojací lamp;; LED, 7W; 3000K, 520/m, 

128 M 34818214 polohovatelná na kloubech (2ks), vypfnač na těle 
kus -7,000 lampy, těleso: hliník, čemá RAL 9005, krytí: IP20, 

výška lampy: 1170 mm, rozměr základny: 0265 mm 

J1 (světlé sklo), J2 (tmavé sklo) - závěsná lampa LEO 
z ročně foukaného skla, ručně broušené a pískované, 

131 M 34851223 součástí je sfropnf baldachýn, LED G4 1,2W, 2700K, kus -3,000 
těleso: silikonový plast bílý, kryt!: I P20, jmenovité 
napětí: 230 V/50 Hz, délka kabelu : 2500 mm, 

J3 (světlé sklo), J4 (tmavé sklo) - závésná lamp;; LED 
z ru�ně foukaného skla, ručně broušené a pískované, 

132 M 34851224 součástí je stropní baldachýn, LED G4 1,2W, 2700K, kus -4,000 
těleso: silikonový plast bffý, kryti: /P20. jmenavité 
napětí: 230 V/50 Hz, délka kabelu : 2500 mm, 

Strana 1 z2 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J .cena [CZK) 

22,07 

18,38 

3 920,67 

5 471,60 

7 337, 15 

6 788,58 

Cena celkem [CZK] 

-263 496,34 

-263 496,34 

-105171 ,91 

-1 1 03,36 

-918,88 

-15 682,69 

-38 301,22 

-22 011,44 

-27 154,32 



PC Typ Kód 

8-SoD 

34-SoD 

33-SoD 

o 742-01 
K Vlastnf.7 

K Vlastnf.32 

K Vlastnf.31 

D OBJ - Jižní l;ást 
18 K Pol18 

Popis 

Elektroinstalace - EPS 
Zařízení dálkového pfenosu vč. OPS 

Trubka elektroinstalačn! 23mm 

Pnchytka i:rotipožárn! dvojitá 

Elektroinstalace - nástavba JIH 
Opticko--kouřové autonomní čidlose sirénou 

o OBJ- Severní část Elektroinstalace - nástavba SEVER 
18 K Pol18 Optíci<o-kouřové autonomní čldlose sirénou 

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZKJ 

-156 527 08 ' 

kus -1,000 36 839,11 -36 839,11 

m -1 780,000 24,94 -44 398,80 

m -3 730,000 20,18 -75 289,17 

-898,67 
kus -2,000 449,34 -898,67 

-898,67 
kus -2,000 449,34 -898,67 

Strana 2 z 2 


	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_01
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_02
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_03
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_04
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_05
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_06
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_07
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_08
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_09
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_10
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_11
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_12
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_13
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_14
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_15
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_16
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_17
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_18
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_19
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_20
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_21
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_22
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_23
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_24
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_25
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_26
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_27
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_28
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_29
	ESOX - Rekonstrukce vnitrnich prostor VSK 17.listopadu - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_30

